A ME/EPP/MEI, além da apresentação da declaração para fins de habilitação, deverá, quando do cadastramento 

da proposta inicial a ser digitado no sistema BLL, informar sua condição, assim como no campo próprio da proposta. 

6 – DO VALOR ESTIMADO 

6.1. O valor máximo admitido para a presente contratação será de R$ 2.016.000,00 (dois milhões e dezesseis mil reais), 

estabelencendo-se os seguintes limites por LOTE: 

LOTE 1: R$ 504.000,00 (quinhentos e quatro mil reais) 

LOTE 2: R$ 1.512.000,00 (um milhão quinhentos e doze mil reais) 

6.2. As licitantes que, após a fase de disputa de lances tiverem sua proposta com valores unitários ou totais acima do 

orçado pela administração, serão automaticamente desclassificadas. 

7 – DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

7.1. A despesa referente ao objeto deste certame ocorrerá por conta da seguinte classificação orçamentária: